ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 3839  /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Quảng Nam, ngày   31    tháng  10     năm 2016

	QUYẾT ĐỊNH

Phân bổ chi tiết nguồn vốn sự nghiệp thực hiện dự án Truyền thông và giảm nghèo về thông tin thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia
 Giảm nghèo năm 2016

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002;

Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1722/QĐ-TTg ngày 02/9/2016 của Thủ tướng chính phủ về phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2016-2020; Quyết định số 1840/QĐ-BTC ngày 24/8/2016 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về việc bổ sung có mục tiêu từ ngân sách Trung ương cho địa phương kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia Giảm nghèo bền vững năm 2016;

Theo ý kiến thống nhất của Thường trực HĐND tỉnh tại Công văn số 239/HĐND-TTHĐ ngày 24/10/2016 và xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 263/TTr-SKHĐT ngày 07/10/2016,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ chi tiết vốn sự nghiệp bổ sung có mục tiêu từ ngân sách Trung ương thực hiện hoạt động Truyền thông và giảm nghèo về thông tin (dự án 4) thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia Giảm nghèo năm 2016, với tổng số tiền: 300.000.000 đồng (Ba trăm triệu đồng), như sau:
(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm)

Điều 2. Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh lập các thủ tục cấp  kinh phí và kiểm soát chi theo đúng quy định hiện hành.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội, Sở Thông tin và Truyền thông căn cứ kế hoạch vốn được giao khẩn trương triển khai thực hiện và thanh quyết toán kinh phí theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

 Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội chịu trách nhiệm hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện dự án và thanh, quyết toán kinh phí theo đúng quy định hiện hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Lao động - Thương binh và Xã hội, Thông tin và Truyền thông; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và các đơn vị liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- VPCP, các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, LĐ-TB&XH;

- TT HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;

- Lưu: VT,KTN,KTTH.
D:\Dropbox\Hai KTTH\Nam 2016\Quyet dinh\DTPT\NSTW\QD phan bo chi tiet  nguon von su nghiep thuc hien du an Truyen thong va giam ngheo ve thong tin - 300 trieu dong (CV 239).doc

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đã ký
Đinh Văn Thu

PAGE